



COMUNICATO STAMPA

Rettifica Calendario Eventi Societari per l'Esercizio 2023-2024

Milano, 16 aprile 2024 –Digital Bros (DIB:MI), Gruppo attivo nel mercato dei videogames, quotato sull'Euronext STAR Milan (ISIN: IT0001469995) e facente parte dell'indice FTSE Italia Small Cap e del segmento Euronext Tech Leaders, comunica ai sensi dell'Art.2.6.2. del Regolamento Mercati di Borsa Italiana che il Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2024 (Terza trimestrale dell'esercizio 2023-2024) è posticipato al giorno 14 maggio 2024, rispetto alla data del 9 maggio 2024 precedentemente indicata.

Il presente comunicato stampa è disponibile sui siti www.digitalbros.com e www.1info.it.

IL GRUPPO DIGITAL BROS

Il Gruppo Digital Bros (ISIN IT0001469995) è quotato sull'Euronext STAR Milan e al segmento Euronext Tech Leaders. Dal 1989 opera nell'ambito dello sviluppo, della produzione e della distribuzione di videogames, attraverso il brand 505 Games che pubblica i propri videogiochi attraverso i canali distributivi digitali e retail. Il Gruppo Digital Bros è attivo in tutto il mondo, attraverso le proprie sedi in Italia, Stati Uniti, UK, Repubblica Ceca, Cina, Giappone, Australia e Canada con 311 dipendenti.

Per maggiori informazioni: Digital Bros S.p.A. Stefano Salbe - CFO Tel. + 39 02 413031 <u>ir@digitalbros.com</u>

